
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 №1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска__________________

(наименование организации)

Код

0301001

Выписка из 
Приказа
«Об утверждении Положения о сотрудничестве 
с правоохранительными органами»

Номер документа Дата составления

17-од 12.04.2021г.

В соответствии с требованием Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», с решением собрания трудового 
коллектива (протокол № 3 от 12.04.2021 г.)

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 12.04.2021 г. Положение о 
сотрудничестве с правоохранительными органами муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
«Теремок» г. Цимлянска. (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.


